

Utklipp fra:

Christianssands Tidende

KRISTIANSAND S.

Pol. tendens: Høire

- 1. JUN. 1960

28-01-077

Kjent kommunist synger ut

De som handler med Sovjet gjør det for profittens skyld

«Hvis folk setter MRA foran alt annet i sitt liv, vil MRA uunngåelig bli verdens ideologi». Ravines, som uttalte dette ved påskekonferansen for nasjonenes moralske opprustning, skapte i sin tid folkefronten i Chile, — grunnla kommunistpartiet i Peru og ledet annen fase av borgerkrigen i Spania.

Ravines fortalte om sine år som professor ved Lenin-akademiet i Moskva, da kommunisten var det første av alt for ham, foran kone, familie, mat og søvn. Han sa: «Tusenvis av oppriktige kommunister rundt om i verden er i samme situasjon som jeg var dengang. Til tross for at de tviler på kommunismen, tør de ikke oppgi den, for de kjenner ikke noe som kan fylle den plass kommunismen har i deres liv. Kommunisten må ha en tro å gi hele sitt liv til. Dersom vi viser dem MRA, vil de godta det til siste mann.»

Ravines understreket at storheten ved Frank Buchmans ideologi er at den bygger på helhjertet godtagelse av absolutte moralnormer. Han sa: «En ting er å forstå dette, noe annet er å praktisere det. Jeg har besluttet meg til å sette MRA først i mitt liv. Bare når vi tar denne beslutning, oppdager vi hva absolutte moralnormer betyr. Tiden er inne for MRA til å bringe sitt budskap til alle overalt, fordi verden er beredt til det.

MRA er i dag den eneste virkelige ideologi i verden som forener teori og praksis,» fortsatte Ravines. «Kommunistenes taktikk er å skape splittelse i verden, ikke bare mellom klasser, men mellom raser og nasjoner.

Som et ledd i denne taktikk har Krusjtsjov lansert «fredelig sam- eksistens» i den hensikt å splitte intellektuelle, akademikere og borgerskap.

Selvmoderiske resultater.

Ravines viste hvordan Krusjtsjovs mål — å vinne kapitalistene — kom tydelig fram ved en middag i San Francisco, hvor lederne av Amerikas arbeiderbevegelse hadde et voldsomt ordskifte med ham. Ved denne anledning sa Krusjtsjov: «Jeg kan ikke begripe hvorfor det er så vanskelig å komme noen vei med arbeiderne når jeg fikk det så godt til med industrilederne og bankmennene.»

Ravines, som i sin bok «The Yenan Way» avslører kommu-

nistisk strategi og taktikk, sa om verdenshandelen: «De som handler med Sovjet, gjør det utelukkende for profittens skyld. Fordi de ikke har noen ideologi, er de ikke klar over de selvmoderiske resultater av hva de gjør. Denne tåpelige la-det-skure mentalitet kan bare forandres ved at mennesker blir forandret. Det er intet annet som kan stanse det kommunistiske skred.»

Ravines fortsatte: «I MRA har jeg lært å forstå hvorfor Cuba er blitt kommunistisk; men her har jeg også funnet svaret. For å komme til makten utnyttet kommunistene ærgjerrighet, begjær, opportunisme, korrupsjon og mangelen på moral. Det er alminnelig kjent at Cuba før sammenbruddet var det mest korrupte land i Latin-Ameriká.»

Ravines fortalte at tidligere kommunister — som han selv — vet å stille diagnosen på situasjoner og begivenheter og tendenser; «men vi hyller oss i denne kunnskap som i en strålende kappe for å skjule en dyp indre skuffelse. Denne skuffelse bor i enhver oppriktig kommunist, fordi han vet at den marxistiske revolusjon er ferdig i og med at Krusjtsjov tilintetgjorde det marxistiske idealet. Krusjtsjovs fremgangsmåte i dag innebærer at en ideologi går i forråtnelse. — Fra ideologisk synspunkt er den marxistisk-kommunistiske revolusjon forbi; men du kan ikke være kommunist uten en ideologi.

Som en atomeksplosjon.

MRA har gitt en større ideologi til tusener av mennesker som meg selv rundt i verden,» sa Ravines til slutt, «og gitt deres liv en ny retning. MRA er gjenfødelsens ideologi, ny og positiv. Det gjelder ikke bare å snakke om den, men å leve den. Vi må hver dag virkeliggjøre MRA hvert minutt av hver time. Det er Frank Buchmans revolusjon. Jeg er fast bestemt på at denne ideologi skal nå hele Latin-Ameriká, og at det skal bli som en atomeksplosjon i alle disse land. Jeg er forpliktet på denne ideologi for resten av mitt liv.»